
ENTENTE COLOMBOPHILE DE L'ARTOIS

Concours du 16/07/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 143 KmPoint avant : 124 Km297 pigeons lâchés à 09:20

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 218
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

VALLE  Alain
SEVRIN LEMAHIEU  
SEVRIN LEMAHIEU  
VALLE  Alain
CLEMENT Pascal
VALLE  Alain
VALLE  Alain
HUYGHE PIERRE
VALLE  Alain
VALLE  Alain
PESIN Maurice
MERVILLE Guilain
VALLE  Alain
SEVRIN LEMAHIEU  
MERVILLE Guilain
VALLE  Alain
CLEMENT Pascal
MERVILLE Guilain
HUYGHE PIERRE
BARLOY PASCAL
VALLE  Alain
MERVILLE Guilain
VALLE  Alain
VALLE  Alain
VALLE  Alain
CLEMENT Pascal
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
SEVRIN LEMAHIEU  
SEVRIN LEMAHIEU  
VALLE  Alain
VALLE  Alain
VALLE  Alain
VALLE  Alain
DENEUVILLE Jean pi
BARLOY PASCAL
VALLE  Alain
DENEUVILLE Jean pi
DENEUVILLE Jean pi
CLEMENT Pascal
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
VIART Gilles
DENEUVILLE Jean pi
VIART Gilles
VIART Gilles
VIART Gilles
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
PESIN Maurice
VIART Gilles

Insc/Eng
RANSAR
DUISAN

AYETTE

MONTE

ARRAS
MONCH

BEAURA

HANNES

AVESNE

Distance
77740
26601
26605
77421

149454
77410
77403
26587
77404
77417
80129
27214
77418
26612
27208
77429
27195
27246
26544
78062
77412
27240
77408
77413
77409
77461
26586
26572
26588
26634
22626
79206
77432
77422
77425
77749
78061
77427
77706
77710

149446
26542
26557
78929
77758
78909
79221
79216
26545
26578
26576
26585
80137
78917
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2023
2023
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2023
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2023
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Place

24
12
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12
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17
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12
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24
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7
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17
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29
7

29
29
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24
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10
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Amateurs / Colombier
131835
142332

2
2

128916
3
4

140582
5
6

140961
127668

7
3
2
8
2
3
2

139898
9
4
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11
12
3
3
4
5
4
5

13
14
15
16

125388
2

17
2
3
4
6
7

134917
4
2
3
4
8
9

10
11
2
5

Gains
10:35:39
10:41:44
10:41:53
10:35:52
10:34:14
10:36:08
10:36:25
10:41:31
10:36:48
10:37:05
10:42:56
10:35:08
10:37:37
10:43:58
10:35:21
10:37:50
10:36:10
10:36:24
10:44:09
10:43:47
10:39:09
10:36:40
10:39:24
10:39:39
10:40:04
10:38:24
10:45:52
10:45:56
10:45:58
10:47:32
10:48:10
10:41:49
10:42:10
10:42:25
10:42:31
10:39:11
10:48:29
10:43:35
10:39:38
10:39:41
10:42:00
10:49:29
10:49:38
10:46:57
10:41:01
10:47:21
10:48:00
10:48:00
10:52:00
10:52:00
10:52:01
10:52:07
10:52:24
10:48:38

1

1

1

1

1742,697
1741,419
1738,229
1737,720
1736,242
1731,633
1725,213
1724,580
1716,602
1710,292
1699,691
1699,219
1698,540
1695,101
1694,333
1693,812
1692,181
1671,047
1670,612
1669,759
1665,635
1665,235
1660,390
1655,179
1646,565
1643,987
1637,213
1635,943
1635,308
1626,032
1614,352
1611,347
1604,483
1599,616
1597,677
1583,515
1581,066
1577,288
1574,567
1573,579
1571,827
1571,041
1568,412
1551,662
1547,682
1544,556
1533,148
1533,148
1528,065
1528,065
1527,788
1526,130
1525,552
1522,193
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VIART Gilles
SEVRIN LEMAHIEU  
SEVRIN LEMAHIEU  
PESIN Maurice
DENEUVILLE Jean pi
VIART Gilles
VIART Gilles
SEVRIN LEMAHIEU  
VALLE  Alain
LETOQUART Ludovic
SEVRIN LEMAHIEU  
RISBETZ Jean noël
VALLE  Alain
RISBETZ Jean noël
VALLE  Alain
CLEMENT Pascal
MERVILLE Guilain
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
VIART Gilles
CARLIEZ-LEMAIRE 

VILLERS

BUCQU

TINCQU

78923
26613
26622
80125
77704
78908
78925
26614
77420
79215
26624
27162
77423
27157
77416

149449
27211
79004
79030
78901
79053

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
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2023
2023
2023
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2023
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6
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10
7
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28
29
28

6
6
7
3
5
7
8
8

18
138614

9
124909

19
2

20
5
5

142486
2
9
3

10:48:38
10:53:32
10:53:48
10:53:00
10:42:52
10:49:17
10:49:17
10:54:12
10:47:17
10:51:47
10:54:27
10:42:54
10:47:45
10:43:11
10:48:08
10:46:10
10:45:23
10:55:44
10:55:49
10:50:47
10:55:55

1

1522,193
1521,725
1517,399
1515,710
1513,130
1511,111
1511,111
1510,955
1510,426
1510,231
1506,956
1506,743
1502,393
1501,611
1495,859
1495,834
1495,233
1488,364
1487,069
1486,143
1485,519
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